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آدرنالین

هفته ماقبل پاياني ليگ بيست‌و‌چهارم با 
يك ‌اتفاق تلخ براي قائم‌شهري‌ها همراه بود. 
نســاجي كه يكي از محبوب‌ترين تيم‌هاي 
شهرســتاني فوتبال ايران به حساب مي‌آيد، 
مقابل تراكتور كه قهرماني‌اش از پيش قطعي 
شده بود، به تساوي سه-سه رسيد و در نهايت به 
ليگ دسته اول سقوط كرد. البته مالكان باشگاه 
كه با شاهكارهاي مديريتي‌شــان تيم را در 
سراشيبي سقوط قرار دادند، هنوز خودشان را 
ليگ برتري مي‌دانند و اين هم از عجايب فوتبال 
ايران است! نساجي‌چي‌ها اعتقاد دارند پرونده 
تخلفات مس‌رفسنجان بايد باعث سقوط اين 
تيم به ليگ دسته اول شود و نساجي در ليگ 
برتر بماند. با اين وجود خيلي بعيد است اين 
اتفاق رخ دهد و بهتر اســت مديران باشــگاه 
شكســت را بپذيرند و با احساسات هواداران 

بيش از اين بازي نكنند. 

گره سرنوشت
با قطعي شدن سقوط نســاجي به ليگ 
دســته اول و پيوســتن اين تيم به هوادار و 
قهرماني تراكتور، حالا تنها يك معادله ليگ 
برتر بدون جواب مانده و آن هم نايب‌قهرمان 
ليگ بيست‌و‌چهارم است كه جواز حضور در 
پلي‌آف ليگ نخبگان فصل آينده را كســب 
مي‌كند. ســپاهان و پرســپوليس تيم‌هايي 
هستند كه براي ايستادن روي پله دوم جدول 
شــانس دارند. اين در حالي است كه سپاهان 
تا هميــن هفته پيش مدعــي دوم قهرماني 
بود اما حالي طــوري نتيجه گرفته كه ممكن 
است ســهميه فصل بعد را هم از دست بدهد. 
سپاهاني‌ها در هفته بیســت‌ونهم در تهران 
مقابل هواداري كه به ليگ ‌يك سقوط كرده، 
به تساوي يك-يك رســيدند و اين بهترين 
اتفاق براي پرسپوليســي‌ها بود. قرمزپوشان 
پايتخت هم از اين فرصت نهايت اســتفاده را 
بردند و در حالي كه از خيبر عقب افتاده بودند، 
با كامبك تماشايي و با نتيجه دو بر يك برنده 

از زمين بيرون آمدند تا اميدهاي‌شــان براي 
كســب ســهميه زنده بماند. در حال‌ حاضر 
سپاهان و پرسپوليس ‌57 امتيازي هستند و 
سپاهان چه در تفاضل و چه در بازي مستقيم 
از پرسپوليس پيش است و از همين‌رو جايگاه 
دوم فعلا در اختيار زردپوشان اصفهاني است. 
جالب اينكه حالا سرنوشــت آسيايي شدن 
پرسپوليسي‌ها به دست رقيب سنتي افتاده 
چراكه اســتقلالي‌ها در هفته پاياني مهمان 
سپاهان هستند و اگر بتوانند از اين تيم امتياز 
بگيرند، مســير حضور پرسپوليس در آسيا را 
هموار كرده‌اند. پرســپوليس در هفته پاياني 
ميزبان هوادار اســت و در مقايسه با سپاهان 
كار آسان‌تري براي رسيدن به برد دارد، آن ‌هم 
سپاهاني كه در مسير ناكامي گام برمي‌دارد و در 
آستانه رقم زدن يك فاجعه است. استقلال در 
مسير قهرماني خيلي راحت به تراكتور باخت 
و به نوعي يك ‌جام را از پرسپوليس گرفت ولي 
حالا بايد ديد با جباري چطــور آماده مصاف 
با سپاهان مي‌شود. شــايد هواداران استقلال 
كه امسال ‌9 بار در ليگ باخته‌اند، حاضر باشند 
باخت دهم را هم تجربه كنند تا رقيب سنتي به 
آسيا نرسد اما بايد ديد جباري با چه انگيزه‌اي 

تيمش را به ميدان مي‌فرستد. فراموش نكنيم 
استقلال در بازي هفته بيست‌و‌نهم به تنظيمات 
كارخانه برگشت و در آزادي مقابل چادرملو 
متوقف شد. با اين اتفاق استقلال ديگر از رده 
هشــتم بالا نمي‌آيد اما در صــورت باخت به 
سپاهان سقوط در جدول را تجربه خواهد كرد 
و شايد فصل را با رتبه دورقمي به پايان برساند. 

كفش طلا
همان‌طور كه عنوان شد، تنها معادله حل 
نشده جدول ليگ بيست‌و‌چهارم، داستان نايب 
قهرماني است اما اين فصل از بازي‌ها هنوز يك 
‌معادله ديگر هم دارد. اميرحسين حسين‌زاده 
اين هفته يكي از گل‌هاي تراكتور را وارد دروازه 
نساجي كرد و ‌12 گله شد. در مقابل علي عليپور 
كه صدر جدول گلزنان را در اختيار داشت، در 
مصاف با خيبر موفق به گلزني نشد تا در صدر 
شريك پيدا كند. حالا جنگ رسيدن به كفش 
طلا هم به هفته آخر ليگ برتر كشيده شده و 
بايد ديد كدام بازيكن مي‌تواند اين كفش را به 
خانه ببرد. تراكتور در هفته پاياني قرار است با 
استقلال خوزستان روبه‌رو شود و پرسپوليس 
هم به مصاف هوادار مي‌رود. البته شــايد هم 
در هفته پاياني اتفاقي عجيب مســير كفش 
طلا را به كلي تغيير دهــد. پس از دو بازکینی 
که راجع به آنها صحبت شد، رامین رضاییان با 
10 و محمدامین کاظمیان با ‌9 گل قرار دارند. 
ستاره کهنهک‌ار اســتقلال که تا دقیقه‌ 89 در 
میدان حاضر بود، موفق نشد به چادرملو گل 
بزند و وینگر آلومینیوم نیز فرصت بازی مقابل 
ملوان را پیدا نکرد. نفرات بعدی هم نتوانستند 
کار خاصی از پیش ببرند تــا صرفا روی کاغذ 
بتوان برای‌شان شانسی قائل شد. لازم به ذکر 
است، مهدی لیموچی هم در لیست 9 گله‌ها 
حضور دارد اما مدت‌هاست به دلیل مصدومیت 
از ناحیه رباط صلیبی، امکان بازی برای سپاهان 
را نــدارد و تعداد گل‌هایش از عدد ‌9 بیشــتر 
نخواهد شــد. فوتبال ایران فرمول مشخصی 
برای تعیین آقای ‌گل در صورت تساوی تعداد 
گل ندارد اما معمولا اگر تعداد گل‌های برترین 

گلزنان برابر شود، آمار پاس‌گل‌های آنها ملاک 
قرار مي‌گيرد که در این حالت، بازکین ‌24 ساله 
تراکتور اســت که به واسطه پاس‌گل بیشتر، 
رتبه نخســت را از آن خــود میک‌ند، چراکه 
حســین‌زاده فعلا ‌6 پاس‌گل ارســال کرده و 
علیپور دو مرتبه موفق به انجام این کار شــده 
است. اگر ملاک تعداد پنالتی کم‌تر هم باشد، 
مجددا مهاجم تیم تبریزی دست بالا را دارد. 
او هیچ کی از گل‌هایش از روی نقطه پنالتی را 
نزده اما آقای گل لیگ هفدهم کیی از گل‌هایش 
پنالتی بوده که مقابل مس رفســنجان به بار 

نشسته است. 

انگيزه دراگان
يكي ديگر از چهره‌هاي ويژه هفته پاياني 
ليگ برتر بدون شك دراگان اسكوچيچ خواهد 
بود كه دوســت دارد مقتدرانه‌ترين قهرماني 
تاريخ ليگ برتر را به نام خــودش ثبت كند. 
اســتقلال در لیگ بیســت‌وکیم با هدایت 
فرهاد مجیدی در حالی قهرمان شــد که ‌68 
امتیاز به‌دست آورد و تفاضل گل آبی‌پوشان 
مثبت ‌29 بود. فصل گذشــته پرسپولیس از 
حیث شمار امتیاز به رکورد استقلال مجیدی 
رسید اما سرخ‌پوشان پایتخت با تفاضل مثبت 

27 کار خود در لیگ بیست‌وســوم را به پایان 
بردند تا قهرمانی تاریخی استقلال همچنان 
مقتدرانه‌ترین قهرمانی فصل باشــد. حالا در 
مقطع فعلی، تراکتوری‌ها این فرصت را دارند 
تا با شکست ‌دادن استقلال خوزستان در هفته 
پایانی، شمار امتیازات خود را به 68 برسانند 
و با تفاضل بیش از 36، عنوان مقتدرانه‌ترین 

قهرمانی تاریخ لیگ برتر را از آن خود کنند. 

سلطان تساوي
پاتريس كارترون يكي ديگر از چهره‌هايي 

است كه بازي هفته آخر برايش جنبه حيثيتي 
پيدا كرده و شايد اگر با سپاهان مقابل استقلال 
نتيجه نگيرد، شــغلش را از دست بدهد. اين 
سرمربي فرانسوي تنها يك ‌باخت با سپاهان 
داشــته اما در مقابل 10 بار با ايــن تيم تن به 
تساوي داده تا ســپاهاني كه قرار بود قهرمان 
ليگ برتر شود، حالا در آستانه از دست دادن 
رتبه دوم جدول باشد. او با سپاهان قرارداد ‌3.5 
ســاله دارد اما در صورت امتياز از دست دادن 
مقابل استقلال و ماندن پشت در آسيا، شايد 
با فسخ قراردادش روبه‌رو شود. همين حالا هم 
كه هنوز اتفاقي رخ نداده، شايعه شده مدیران 
باشگاه سراغ يحيي رفته‌اند و قصد دارند براي 
فصل آينده او را راضي بــه حضور در اصفهان 
كنند. هرچند سپاهاني‌ها اين شايعه را تكذيب 
كرده‌اند و مي‌گويند قصد دارند فصل آينده را با 
كاترون شروع كنند اما نبايد فراموش كرد كه 
در فوتبال ايران شايعات خيلي زود به واقعيت 
تبديل مي‌شــود. پس با اين حساب سرمربي 
فرانسوي براي حفظ جايگاه بايد استقلال را 
شكست دهد و سهميه حضور در پلي‌آف فصل 
آينده ليگ قهرمانان را كسب كند؛ اتفاقي كه 
رقم زدن آن در ورزشگاه نقش جهان خيلي هم 

سخت نخواهد بود. 

برد نگران كننده
تیم ملی فوتسال زنان ایران به ســختی توانست از سد 
هنگک‌نگ بگــذرد و صعود خود به جمع هشــت تیم برتر 
رقابت‌ها را مســجل کند و حالا ملی‌پوشان در آخرین بازی 

مرحله گروهی برای سرگروه‌ شدن تلاش خواهند کرد. 
زنان فوتسال ایران بعد از کسب بردی اقتصادی و سخت 
برابر فیلپیین، در جســت‌وجوی دومین بــرد خود در جام 
ملت‌های فوتسال زنان آسیا بودند تا خیال خود از صعود را 
آسوده کنند و در نقطه مقابل، هنگک‌نگی‌ها امید داشتند 
بعد از شکست پنج بر ســه مقابل ویتنام، برابر ایران امتیاز 
کسب کنند و امیدهای خود در مسیر صعود از مرحله گروهی 
را حفظ نمایند؛ آن ‌هم در شرایطیک‌ه روی کاغذ با توجه به 
قدرت دو تیم، برتری تیم ملی فوتسال زنان ایران همانند دو 
رویارویی قبلی با هنگک‌نگ در ســال‌های 2013 و 2015 

محتمل به نظر می‌رسید. 

ايران در نهايت اين بازي را با برتري ســه بر يك به پايان 
رســاند. الهام عنافجه )دو بار( و مهتاب بنایی، گلزنان تیم 
ایران بودند و گل تیم هنگک‌نگ را هم نســترن مقیمی به 
اشتباه وارد دروازه خودی کرد. تیم ملی فوتسال زنان ایران 
برخلاف انتظارها، برد بی‌دردسری نداشت و نمایش پرنوسان 
ملی‌پوشان به کسب پیروزی ســه بر کی ختم شد تا با این 
برد، زنان فوتسال ایران صعود خود به جمع هشت تیم برتر 
رقابت‌ها را مسجل کنند. در حال‌حاضر، ویتنام با ‌6 امتیاز و 
تفاضل مثبت پنج صدرنشین گروه دوم رقابت‌ها است و تیم 
ملی فوتسال زنان ایران هم با ‌6 امتیاز و تفاضل مثبت‌ سه در 

رتبه دوم قرار دارد. 
در آخرین روز مرحله گروهی، دو تیم ملی فوتسال زنان 
ایران و ویتنام برای تعیین تیم صدرنشــین گروه دوم، روز 
کیشنبه بیست‌وکیم اردیبهشــت‌ماه از ساعت 12:30 )به 
وقت ایران( رودرروی هم قرار خواهند گرفت. تيم ملي ايران 
سابقه دو دوره قهرماني آسيا را در كارنامه دارد و انتظار‌ها از 
اين تيم قهرماني در دوره فعلي است. پيش از سفر تيم، خيلي 
از كارشناســان از كيفيت فني تيم انتقاد مي‌كردند و حالا 
در دو بازي ابتدايي مشخص شــده اين انتقادات خيلي هم 

غيرمنطقي نبوده است.

با سقوط نساجي حالا فقط تكليف نايب‌قهرمان ليگ برتر مشخص نشده است ورزش بانوان

معادلات 24
 آريا طاري

بانک ملی ایران با اجرای طرح هایی چون وام ازدواج، 
فرزندآوری، اشتغال زایی، ودیعه مسکن، درمان و تحصیل، 
تسهیلات  پرداخت  در  نخست  رتبه  کسب  بر  علاوه 
قرض الحسنه در کشور توانسته است موجبات تسهیل 
دسترسی مردم به منابع مالی، رفاه اجتماعی و اشتغال را 

در مناطق محروم تقویت کند.
به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران،  ایین بانک با تدابیر 
مناسب به تنهایی بخش قابل توجهی از تقاضاهای وام ازدواج را در 

کشور پرداخت کرده است و توانسته جایگاه نخست و بیشترین سهم از 
کل تسهیلات پرداخت شده وام های قرض الحسنه را در کشور کسب 
کند. این بانک تاکنون با نگاهی به آینده  در مسیر توان افزایی مناطق 
محروم و کم برخوردار پیشتاز بوده و همواره تلاش می کند در راستای 
اسناد بالادستی و همسو با برنامه های دولت خدمتگزار و سیاست های 
کلی سند هفتم پیشرفت با نیل به اجرای مسئولیت های اجتماعی، 
خدمت رسانی به آحاد جامعه، کمک به اشتغالزایی و حمایت از اقشار 

محروم و آسیب پذیر کشور را در اولویت برنامه های خود قرار دهد.

بانک ملی ایران پیشرو در پرداخت وام قرض الحسنه؛

 دسترسی مردم به منابع مالی
 با بانک ملی  تسهیل شد

    سی وششمین دوره نمایشگاه بین المللی کتاب تهران با شعار 
»برای ایران بخوانیم« از روز، چهارشنبه ۱۷ اردیبهشت ماه 

۱۴۰۴، در مصلای امام خمینی )ره( تهران آغاز به کار کرد.
به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، این رویداد فرهنگی با 
حضور محمدباقر  قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی، سید عباس صالحی 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، ابوالفضل نجارزاده مدیرعامل بانک ملی ایران  
و دیگر مسئولان رسما افتتاح شد. این دوره از نمایشگاه با مشارکت ۲۸۰۰ 
ناشر داخلی و خارجی و با حمایت بانک ملی ایران و همکاری وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی برگزار شده است .  بانک ملی ایران به عنوان یکی از 
بزرگ ترین بانک های کشور، برای چندمین سال متوالی، حامی این جشنواره 
فرهنگی بوده و در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی خود، از توسعه 
فرهنگ کتاب خوانی و حمایت از فعالیت های فرهنگی ملی پشتیبانی می کند.

در حاشیه افتتاحیه این رویداد دکتر نجارزاده با حضور در غرفه این بانک، از 
نزدیک در جریان روند خدمات رسانی به ناشران و فعالان حوزه کتاب قرار 

گرفت و بر ارائه خدمات هرچه بهتر به ذی نفعان تأکید کرد. 
نمایشگاه بین المللی کتاب تهران تا روز شنبه ۲۷ اردیبهشت ماه ادامه خواهد 
داشت و همه روزه از ساعت ۱۰ صبح تا ۲۰ شب میزبان علاقه مندان به کتاب 

و فرهنگ خواهد بود.
 بازدید مدیر عامل بانک ملی ایران از سی و ششمین 

نمایشگاه بین المللی کتاب تهران
    دکتر ابوالفضل نجارزاده مدیر عامل بانک ملی ایران همزمان با مراسم 

افتتاحیه سی و ششمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران در غرفه بانک ملی 
ایران، شرکت چاپ و نشر و .... حضور یافت و در جریان روند خدمت رسانی به 

بازدیدکنندگان و متقاضیان قرار گرفت.
به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر نجارزاده در این بازدید ها با 
بیان این که بانک ملی ایران با حضوری پررنگ در این نمایشگاه سعی دارد  
بهترین خدمات را با مدرن ترین تجهیزات به صورت تمام وقت به مراجعان 
و اهالی فرهنگ و کتاب ارائه دهد، افزود: حمایت های بانک ملی ایران از 
سی و ششمین نمایشگاه کتاب بی شک بر فرهنگ و صنعت کتاب تاثیر گذار 

خواهد بود.
وی تصریح کرد: با برنامه ریزی های انجام شده و هماهنگی  های به عمل 
آمده در ایام برگزاری نمایشگاه خدمتگزاری اهالی فرهنگ را بر عهده داریم 
و امیدواریم خاطرات خوبی برای بازدیدکنندگان عزیز و کسانی که تحولات 

فرهنگی کشور را دنبال می کنند، رقم بخورد.
وی همچنین با حضور درغرفه بانک ملی ایران رهنمودهایی را برای ارائه 
هر چه بهتر و بیشتر خدمات به بازدید کنندگان سی و ششمین نمایشگاه بین 

المللی کتاب تهران ارائه داد.
گفتنی است، این نمایشگاه از امروز چهارشنبه ۱۷ اردیبهشت آغاز و تا ۲۷ 

اردیبهشت ماه در مصلای امام خمینی)ره(  ادامه دارد. 
 بانک ملی ایران به عنوان حامی این نمایشگاه با آمادگی کامل و با مدرن ترین 
تجهیزات و به روزترین زیر ساخت های خدمات مالی دیجیتال تمامی خدمات 

مالی را به بازدیدکنندگان گرامی ارائه خواهد داد.

آغاز به کار سی وششمین نمایشگاه بین المللی 
کتاب تهران با حمایت بانک ملی ایران
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با قطعي شدن سقوط نساجي 
به ليگ دسته اول و پيوستن 
اين تيم به هوادار و قهرماني 

تراكتور، حالا تنها يك معادله 
ليگ برتر بدون جواب مانده 
و آن هم نايب‌قهرمان ليگ 

بيست‌و‌چهارم است كه جواز 
حضور در پلي‌آف ليگ نخبگان 

فصل آينده را كسب ميك‌ند

يكي ديگر از چهره‌هاي ويژه 
هفته پاياني ليگ برتر بدون شك 

دراگان اسكوچيچ خواهد بود 
كه دوست دارد مقتدرانه‌ترين 

قهرماني تاريخ ليگ برتر 
را به نام خودش ثبت كند. 

تراکتوری‌ها این فرصت را دارند 
تا با شکست ‌دادن استقلال 

خوزستان در هفته پایانی، شمار 
امتیازات خود را به 68 برسانند 

و با تفاضل بیش از 36، عنوان 
مقتدرانه‌ترین قهرمانی تاریخ 

لیگ برتر را از آن خود کنند


